veškeré informace a podklady nezbytné pro vypracování znaleckého posudku.

11. Vlastnické právo a právo k užití díla přechází na objednatele okamžikem předáni a převzetí.

Článek III.
Cena a platebnípodmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena bude činit maximálně 110 000,- KČ bez DPH tj.
133 100,- KČ (slovy: sto třicet tři tisíc sto korun českých) včetně DPH. Tato cena zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu plnění.

2. Právo na úhradu ceny vzniká zhotoviteli po předání díla. Cena bude uhrazena na základě
faktury - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem nejpozději do 7 dnů od předání díla.